hacreditatis Drofchwo, & ibi flans incuffi palum Tcrtium,ex hoc tranfivi direifle tenen>-

do limites hareditatis Drofchovv ad finiilrum u?que ad terminos & limites hsereditatis

Zanzirzovo ad finiflram usque ad Viam quac ducit de M.iilchowo ad Capcllam fan<3:i

Petri, & flando quintum palum incuffi. Ab eo vero loco fignato in via eadem deam-
bulans usque ad montana Lagoichii , ignibus hortulani refidentes circa Capellam fandi

Peti*i laborant prohumulo & ibi quicicens fextum palum incuffi. Et ita ulterius proce-

dens contra fblem tenendo montana prsdida ad finiftrum ufque ad limitem in^«^ Crux

Bogucbtvali hons. metnorix. flat ereSla , &: fic de cruce ca ad dextrum paululum defcendi ite-

rum adViam qua: dicitur de Malzovvo ad Capellam ^wdii Petri. Et in eadem via mo-
dicum pergens usque Vineam Bogdani & Bogumii fratrum, & ibi ftans feptimum pa-

ium incuffi: A quo figno defcendcns ad dextiMm circa foffiuum Vinese jamdidls&cir-

cuivi Vineam,ut nonmoleftarem frarres prxfcrijxos, tranfiens itemm ad Viam jam fse-

pius defcriptam, per quam viam divede dech'navi usquc ad meum locum, ubi foftata di-

^i oppidi fodere decrcvi & ibi oAivum palum incuffi. Et ita ab eodem figno penes

locum foftati fliciendi orbiculariter tranfiens itcrum ad viam & non citi'a u-'que ad ri-

vulum prius nominatum, in qucm palum primum fafti per me ambitus incuffi. Et cir-

cuitionem hanc per fingula figna circumquaque fofato non magno mandavi ctrcumfo-

di & limitari, ut quicquid in ambitu illo Utilitatis eft, vel in pofteram DEO av.xtUmte

accreverit clauftro in atternum permanebit: Duomanfi Capella? prout ab antiquoySw-

Bi Petri fpeftabunt, unus manfus liber & alter cenfualis ad Achocaiiam pcrtineant. Tres

veromanfi pro areis& loco oppidi & palcuis civcs obtinebunt. Qijicquid autem citra

didlosieptem manfos de agris per manfiiram in ambitu jamdiftopcrProcuratoresMo- *

nafterii inventum fuerit,hoc ad ufum Monaflerii prout melius fieri potuerit, conveiTa- ^"s Pstrcnata»

tur. Omnes exaftiones, Collecflas, Powoz, Przcvvod Narz^iz & omnia pertinentia ad
t.^^^Ahif .-(r

Angarias eidem Monafterio liberalittr affignamus,nomini Vcri & perpetui Teftamen- „"ibuit.;

ti. Nihil penitus juris neque dominii ibidem ad Ducatum refervando. CoUationem &'

Jus Patronatus Capelkfan£ii Petri.^Ahbatifk obtinchit. Volo igitm* ut omnis p'^nfiomcr-'

caturx usque ad minutiffimum quod eft Gruvella& carpe, quod Tarrovve dicit ir per-

tineat ad Monafterium Trebnicenfe. Decerno & ordino, ut fal in difto oppido a ne-